	亞洲大學106學年度1學期 財務金融學系（所）   歐 仁 和    教師在校時程　　      

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	08:10

｜

09:00
	行政時間
	office hour
	行政時間
	備課
	行政時間
	

	地點
	M612
	M612
	M612
	M612
	M612
	

	09:10

｜

10:00
	行政時間
	office hour
	行政時間
	碩士1A

行銷管理
	行政時間
	碩專班1B
行銷管理

	地點
	M612
	M612
	M612
	M416B

	M612
	M416B



	10:10

｜

11:00
	行政時間
	office hour
	行政時間
	碩士1A

行銷管理
	行政時間
	碩專班1B
行銷管理

	地點
	M612
	M612
	M612
	M416B

	M612
	M416B



	11:10

｜

12:00
	行政時間
	office hour
	行政時間
	碩士1A

行銷管理
	行政時間
	碩專班1B
行銷管理

	地點
	M612
	M612
	M612
	M416B

	M612
	M416B



	午       休

	13:10

｜

14:00
	office hour
	備課
	行政時間
	行政時間
	校外調查研究
	

	地點
	M612
	M612
	M612
	M612
	
	

	14:10

｜

15:00
	office hour
	備課
	行政時間
	行政時間
	校外調查研究
	

	地點
	M612
	M612
	M612
	M612
	
	

	15:10

｜

16:00
	office hour
	備課
	備課
	行政時間
	校外調查研究
	

	地點
	M612
	M612
	M612
	M612
	
	

	16:10

｜

17:00
	office hour
	備課
	備課
	行政時間
	校外調查研究
	

	地點
	M612
	M612
	M612
	M612
	
	

	17:10

｜

18:00
	
	
	財金系5E
學輔時間(四)
	理財與生活自主學習
	碩專班1A
碩士論文(一)
	

	地點
	
	
	S003


	S003


	S003


	

	18:00
｜
18:30
	
	
	
	碩專班1A

行銷管理
	
	

	地點
	
	
	
	M416B


	
	

	18:30
｜
21:05
	
	
	
	碩專班1A

行銷管理
	
	

	地點
	
	
	
	M416B


	
	

	21:15
｜
22:00
	
	
	
	碩專班1A

行銷管理
	
	

	地點
	
	
	
	M416B


	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：
間時





期星





單位主管核章：








